证券代码：601933        证券简称：永辉超市      公告编号：临-2019-06

永辉超市股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

今天，相关媒体报道了“【麦德龙据悉启动中国业务出售，寻求 4月进行第一轮投标】

麦德龙出售中国业务”的新闻，其中提到“据悉吸引到包括永辉超市在内的兴趣”。

截止今日，我公司与麦德龙中国有过初步沟通，但未与麦德龙中国就收售事宜进行实质

性的商业洽谈，也没有形成任何一致性意见和任何文件。

本公司董事会郑重提醒广大投资者，本公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所官

网、《上海证券报》，有关公司信息以本公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十一日

	OLE_LINK1